

Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	м2	450	30	13500
Розбирання цементної вирівнювальної стяжки	м2	450	60	27000
Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	45	25	1125
Навантаження сміття вручну	т	100,132	180	18023,76
Улаштування прокладної пароізоляції в один шар поліетиленовою плівкою	м2	450	15	6750
Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати товщ.100 мм насухо	м2	450	60	27000
Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар поліетиленовою плівкою	м2	450	15	6750
Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	м2	450	100	45000
Армування стяжки дротяною сіткою	м2	450	20	9000
Улаштування покрівель з рулонних матеріалів, що направляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	м2	450	100	45000
Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парпетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	м	300	170	51000
Установлення аераторів покрівельних	шт	20	350	7000
Очищення поверхонь щітками (існуючий профлист)	м2	450	30	13500
Знепилювання металевих поверхонь	м2	450	15	6750
Фарбування металевих поверхонь емаллю ХВ-785	м2	450	55	24750
Улаштування каркасу підвісних стель "Грильято"	м2	450	135	60750
Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	300	20	6000
Демонтаж опоряджених стін пластиковими панелями	м2	130	35	4550
Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	м2	101	190	19190
Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Ceresit"	м2	697	100	69700
Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	697	55	38335
Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	мп	54	130	7020
Розбирання покриттів підлог з коввеліну	м2	300	25	7500
Розбирання полівінілхлоридних плінтусів	м	200	12	2400
Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	м2	300	30	9000
Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	150	100	15000
Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Ceresit СН-69 товщиною 5 мм	м2	300	70	21000
Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	415	280	116200

Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30*30 см на розчині із сухої клеючої суміші	м2	35,7	100	3570
Фарбування металевих поверхонь емаллю ХВ-785/балки	м2	84	130	10920
Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	60	45	2700
Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	240	45	10800
Демонтаж плінтусів з плиток керамічних	м	90	30	2700
Демонтаж плит стельових в каркас стелі Армстронг	м2	115	35	4025
Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від перхлорвінілової фарби	м2	260	40	10400
Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної перхлорвінілової фарби	м2	90	50	4500
Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Ceresit"	м2	90	100	9000
Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	90	60	5400
Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	115	125	14375
Розбирання перегородок із гіпсових плит	м2	65	40	2600
Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	6	200	1200
Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	150	280	42000
Установлення поручнів	шт	1	550	550
Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	9	250	2250
Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції та додавання на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	м2	90	25	2250
Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	70	280	19600
Демонтаж фанкойлів	шт	8	100	800
Установлення фанкойлів	шт	8	250	2000
Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням термористорним зварюванням	м	155	75	11625
Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	м	155	20	3100
Установлення вентиляторів каналних	шт	5	200	1000
Демонтаж раковин (умивальників)	к-т	3	150	450
Демонтаж унітазів зі змивними бачками	к-т	5	300	1500
Демонтаж змішувачів	шт	3	40	120
Установлення змішувачів	шт	3	70	210
Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	4	700	2800
Установлення унітазів з інсталяційною системою	к-т	1	750	750

Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	к-т	3	500	1500
Установлення дозаторів для рідкого мила	шт	1	150	150
Установлення дзеркал 450*700	шт	1	200	200
Установлення сушарок для рук	шт	1	200	200
Демонтаж коробів пластикових	м	150	15	2250
Демонтаж вимикачів, розеток	шт	30	30	900
Демонтаж світильників для люмінісцентних ламп	шт	70	40	2800
Монтаж увідно-розподільних пристроїв шафа	шт	3	500	1500
Установлення виімикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	45	60	2700
Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	3	70	210
Монтаж коробів пластикових	м	250	35	8750
Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	м	3000	18	54000
Монтаж світильників для LED ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1	шт	70	120	8400
Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	шт	30	60	1800
Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	шт	70	60	4200
Демонтаж датчику руху	шт	15	40	600
Установлення датчику руху	шт	15	80	1200
Итого:				943348,76